｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部國民及學前教育署 函

受文者：國立曾文高級家事商業職業學校

發文字號：臺教國署體字第1140103461號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五 (A09030000E_1140103461_senddoc1_Attach1.pdf、A09030000E_114010
3461_senddoc1_Attach2.pdf)

環境部環境管理署為宣導土壤及地下水環境保護之重要，

辦理「勇闖地下城：大地與水源的永恆守護」土水保護線

上學習活動文宣，如說明，請查照。

依據環境部環境管理署 114年 10月 1日環管土字第
1147124061號函辦理。
該署為持續深耕校園，辦理「勇闖地下城：大地與水源的

永恆守護」土水保護線上學習活動，透過答題遊戲、佔領

土地的遊戲化方式學習土水保護知識，提升學習驅動力及

趣味性。

本線上學習活動搭配土壤及地下水的基本認知、污染成

因、整治處理技術及永續利用等四大主題，共有四檔次任

務時間（第一檔114年11月10日~11月23日、第二檔115年1
月5日~1月18日、第三檔115年3月9日~3月22日及第四檔
115年6月1日~6月14日），將依序上架於PaGamO遊戲平臺
（即擁有PaGamO用戶之國小、國中及高中職均可遊
玩）。

請各直轄市政府教育局及各縣市政府轉知所主管高級中等

以下學校，廣為宣導。

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：林崇堯
電話：04-37061356
電子信箱：e-3348@mail.k12ea.gov.tw

發文日期： 中華民國114年10月7日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

衛生組 114/10/07

1140008434

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檢附環境部環境管理署原函及其附件資料各1份。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高
級中等學校、各國立國民小學、國立臺灣戲曲學院高職部、台北美國學校

副本：

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/07
16:54:13

第2頁，共2頁

衛生組 114/10/07

1140008434